广东省环境保护局办公室文件

粤环办〔2006〕83号

关于举办“创建国家环境友好企业”培训班的通知

各地市以上环保局，各有关单位：

为全面落实科学发展观，建设友好型社会，积极推进环境保护的历史性转变，国家环保总局自2003年起开展创建国家环境友好企业活动，得到地方各级环保部门和众多企业的积极响应。我省的创建国家环境友好企业工作虽取得了一定的成绩，但创建国家环境友好企业工作还处于起步阶段，各地方环保部门、企业的经验均很不足，为加强对国家环境友好企业创建工作的指导，提高创建工作的规范性，推动创建工作更好的发展，省环境保护局拟委托广东省环境科学学会于2006年9月中旬，在广州市举办“创建国家环境友好企业培训班”，以帮助相关单位做好创建国家环境友好企业的工作。届时，将邀请国家环保总局及国家环保总局环境发展中心的有关领导和专家前来讲课，希望各有关单位给予高度重视，安排人员参加学习。现将有关会务事项通知如下：
一、主办单位

广东省环境保护局

二、承办单位

广东省环境科学学会

三、培训对象

1、各级环保局的领导及有关人员；

2、拟创建国家环境友好企业的单位领导及有关人员；

3、热爱环保和关心环保事业的各界人士；

4、清洁生产技术依托单位等。

四、培训内容

1、总结我省创建国家环境友好企业工作；

2、介绍国家环境友好企业的工作程序和指南；

3、讲解创建国家环境友好企业的指标体系；
4、有关申报材料的编写要求；

5、“国家环境友好企业”的单位介绍创建工作经验、参观“国家环境友好企业”。

五、培训时间

2006年9月18-19日（二天）
六、培训地点

广州市东山区三育路44号东山宾馆（报到时间：2006年9月17日下午3:30~5:30，9月18日上午8:00~9:00）

七、培训费用

1、培训费400元/人（含报名费、培训费、资料费、证书费）。

2、参加人员交通和食宿费用自理。

八、报名办法
请参加培训人员填写报名表（见附件），于2006年9月8日前传真至广东省环境科学学会（按人数订购培训教材）。

九、联系人

1、广东省环境科学学会

联系人：邱凌、顾凛

电  话：020－83134646     传真：020－83549186

2、广东省环境保护局科技处

联系人：陈雪英、张振钿

电  话：020-87531716、85513471 传真：020-87531701

附件：《创建国家环境友好企业培训班》报名表

广东省环境保护局办公室

二○○六年九月四日

主题词：环保  创建  环境友好企业  培训  通知
广东省环境保护局办公室           2006年9月4日印发

附件：

《创建国家环境友好企业培训班》

报名表

	单位名称

	通信地址

	邮政编码

	联 系 人

	联系电话

	传    真

	电子邮箱

	姓    名
	性别/职务
	是否安排住宿

PAGE
— 3 —